АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 19.07.2023 г.

                      № 32/128
г. Александровск-Сахалинский

	О регистрации Перепелкиной Валентины Петровны кандидатом в депутаты Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №2

Проверив соответствие порядка выдвижения Перепелкиной Валентины Петровны кандидатом в депутаты Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №2  требованиям Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия, установила следующее:

– кандидат в депутаты Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва Перепелкина Валентина Петровна выдвинута по одномандатному избирательному округу №2  «Партией пенсионеров» в Сахалинской области;

– документы, необходимые для регистрации кандидата, соответствуют требованиям статей 27, 29 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области».

На основании части 1 статьи 33 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», руководствуясь частью 2 статьи 33, статьей 37 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Перепелкину Валентину Петровну,  1993 года рождения,  проживающей в пгт. Тымовское Тымовского района Сахалинской области, имеющей высшее образование, заместителя директора по организационно-массовой работе, Муниципальной бюджетной образовательной организации дополнительного образования «Дом детства и юношества пгт. Тымовское», выдвинутой  «Партией пенсионеров» в Сахалинской области, кандидатом в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №2 19 июля 2023 года в 17 часов 10 минут.
2. Выдать Перепелкиной Валентине Петровне удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».

Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильева
                      Секретарь
          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В. Машир